
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax:895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 26-01-2021
,

JENIS 
DOKUMEN

NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGAL 

PENGAMBILAN
AKTA KELAHIRAN JASMINE JOSIANDI NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD FADHIL ALFARIZKI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN DAANIA AQILLA NURAISHA CEPOKO PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN HIZAM AMMAR TAOFIK FADHILLAH POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN IBRAHIM JUNDURROHMAN KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN HERU FERI WIDODO PONCOL PONCOL PONCOL 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN IRHAM SAKHA PRADIPTA BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SURAT BULUGUNUNG PLAOSAN PLAOSAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN RAFATHAR GILANG RAMADHAN MANGUNREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN ARDANA KAVIN ABIPUTRA SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN ADZANNIA ZULFA SHALSABILA SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN DWI ANING RETNANINGSIH JONGGRANG BARAT BARAT 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SULASTRI KLEDOKAN BENDO BENDO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SUNARYO BIBIS SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SARDJI KLEDOKAN BENDO BENDO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN EMMA ADIVA SYAHIDAH KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN CELLYN ABRIELA LEMBEYAN KULON LEMBEYAN LEMBEYAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SITI NURJANAH SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD ALFARIZQI ASYANDRA GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN RUSMINI BULUGUNUNG SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN CHELSEA NATHANIA PUTRI NUR SUBIYANTO MILANGASRI PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN FATIMAH AZ ZAHRA TEMBORO KARAS KARAS 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN ISYARA REENA PRAMESTI MANISREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SUPINI TEMBORO KARAS KARAS 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN HERI WIDIANTO PONCOL PONCOL PONCOL 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN SAHUDI DUKUH LEMBEYAN LEMBEYAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN PUPUT PUTRI NANDA BULUGUNUNG PLAOSAN PLAOSAN 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN YOSI ARIFIN BULU SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN UMI HABIBAH TEMBORO KARAS KARAS 29 Januari 2021
AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD SHOLAHUDDIN AL AYYUBI TEMBORO KARAS KARAS 29 Januari 2021
AKTA KEMATIAN SUMINI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
AKTA KEMATIAN GOGOD JUNAEDI SUGIHREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP SITI 'AISYAH NITIKAN PLAOSAN PLAOSAN 29 Januari 2021
EKTP MICHAEL ERICK BRIGEL SINERAN MALANG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
EKTP FAMELA RISTA PRAMESTI MALANG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
EKTP SUWITO PANEKAN PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
EKTP TATA SEPTIANA PANEKAN PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
EKTP MAT SULIYAN TAMBAKREJO MAGETAN MAGETAN 29 Januari 2021
EKTP DYAH LUKITOSARI MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP ARIF CAHYONO MOJOREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP ANSORI WIDODO KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
EKTP R. RIFAL HADI PRASETYA TEGALARUM BENDO BENDO 29 Januari 2021
EKTP RULIK NOPITASARI TEGALARUM BENDO BENDO 29 Januari 2021
EKTP NUNIK TRI WAHYUNI PELEM KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP ANDIK SETYAWAN SAMBIREMBE KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP PIPIT KUSRINI SAMBIREMBE KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP HARJO SUKARNO SAMBIROBYONG SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
EKTP SUMARJADI NGADIREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP SEPTIAN ADI GUMELAR MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP DUL KHAMID BULU SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
EKTP NUR WATI BULU SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
EKTP PUJI RAHAYU TROSONO PARANG PARANG 29 Januari 2021
EKTP TRI WAHYUNINGSIH REJOMULYO BARAT BARAT 29 Januari 2021
EKTP OPIK TAOFIK HIDAYAT POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP SUMIATI WADUK TAKERAN TAKERAN 29 Januari 2021
EKTP DEWI LESTARI KAWEDANAN KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP NUR MUHAMMAD REJOMULYO BARAT BARAT 29 Januari 2021
EKTP MUCH BASUKI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP DESTY FRIDAYANTUTI BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP SUGENG SUKAMTO KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
EKTP MUFTIHATUS SHOFIYAH POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
EKTP SUTARDI DADI PLAOSAN PLAOSAN 29 Januari 2021



EKTP YATINAH SRI HASTUTI BANJARPANJANG NGARIBOYO NGARIBOYO 29 Januari 2021
EKTP SUPARTI PELEM KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
EKTP SUPARMI JANGGAN PONCOL PONCOL 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA CANDRA SETYO GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA DESTY FRIDAYASTUTI BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA DUL KHAMID BULU SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA HALIM ISHARI TURI PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA KUKUH SUBIYANTO MILANGASRI PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MARINEM BALEREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MICHAEL ERICK BRIGEL S MALANG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MUCH BASUKI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MUCH BASUKI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MUCHLISH ZAINAL ABIDIN KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA MUSLIANDI NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA NUR MUHAMMAD REJOMULYO BARAT BARAT 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SETRO ADAT SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUBANDI KAWEDANAN KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUGENG SUKAMTO KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUJAR SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUMILAH TROSONO PARANG PARANG 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUPRI SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA SUTIKNO POJOKSARI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KARTU KELUARGA WIR MISDI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KIA JASMINE JOSIANDI NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 29 Januari 2021
KIA KEENANDRA DAFFIN ARSHA FATHAN SELOSARI MAGETAN MAGETAN 29 Januari 2021
KIA RAFATHAR GILANG RAMADHAN MANGUNREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KIA ARDANA KAVIN ABIPUTRA SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
KIA MUHAMMAD FADHIL ALFARIZKI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 29 Januari 2021
KIA EMMA ADIVA SYAHIDAH KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KIA IBRAHIM JUNDURROHMAN KALANGKETI SUKOMORO SUKOMORO 29 Januari 2021
KIA HIZAM AMMAR TAOFIK FADHILLAH POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KIA SITI NURJANAH SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 29 Januari 2021
KIA MUHAMMAD ALFARIZQI ASYANDRA GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 29 Januari 2021
KIA chelsea nathania putri nur MILANGASRI PANEKAN PANEKAN 29 Januari 2021
SURAT PINDAH KUSNI KARANGREJO KARANGREJO KARANGREJO 29 Januari 2021
SURAT PINDAH ENDRO PURWOKO JERUK KARTOHARJO KARTOHARJO 29 Januari 2021
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